[image: image1.png]

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРИВЕЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	    28.06.2018 г.

	с. Кривец
	№  44-р

       О наделении должностных лиц администрации сельского                               поселения полномочиями по осуществлению контроля за исполнением Правил благоустройства территории сельского поселения  Кривецкий  сельсовет, выдачу предписаний об устранении нарушений Правил благоустройства и составлению протоколов об административных правонарушениях
                     В целях предупреждения, пресечения и оперативного реагирования на совершённые административные правонарушения, руководствуясь  п. 4 ч. 2 ст. 13.2 Кодекса Липецкой области «Об административных правонарушениях» от 01.07.2017 года и п. 2.1 Порядка осуществления контроля за исполнением Правил благоустройства территории сельского поселения   Кривецкий  сельсовет от    23.06.2017г №  44
   1. Наделить полномочиями по осуществлению контроля за исполнением Правил благоустройства на территории  Кривецкий  сельсовет и выдачу Предписаний об устранении их нарушений следующих должностных лиц:
-   Гревцева  Александра  Сергеевича - главу сельского поселения  Кривецкий  сельсовет;

- Кабанову  Светлану  Ивановну - старшего специалист первого разряда администрации сельского поселения   Кривецкий  сельсовет;

- Щетинину  Екатерину  Ивановну  - инспектора по учету земли администрации сельского поселения   Кривецкий  сельсовет.
2. Предоставить дополнительные полномочия на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 4.1, 4.2, 5.1 – 5.15, 6.1, 6.2, 6.6, 8.1 – 8.5, 10.1 КоАП Липецкой области следующим должностным лицам:
- Кабанову  Светлану  Ивановну - старшего специалист первого разряда администрации сельского поселения  Кривецкий  сельсовет;

- Щетинину  Екатерину  Ивановну  - инспектора по учету земли администрации сельского поселения  Кривецкий  сельсовет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава  сельского   поселения

Кривецкий  сельсовет                                                      А.С.Гревцев